  Homepage 
	Akce	Kalendář
	Všechny akce
	Film
	Koncert
	Přednáška
	Výstava
	Ostatní


	Místa	Kulturní středisko
	Kino Květen
	Městská knihovna
	Klub galerka
	Výstavní síň
	Coffeemusicbar
	Propagace
	Amfiteátr Skalky


	Pravidelné akce	Slavnost města
	Food festival
	Galerdoor
	Jazz klub
	Filmový klub
	OPEN MIC Nový Jičín
	Divadelní dílna
	Festival pod Kaštany
	Novojičínské léto
	Jarmarky


	Kurzy
	Galerie	Všechny galerie
	Slavnosti města
	Klub Galerka
	Kulturní léto
	Městská knihovna
	Jazz klub
	Galerdoor
	Festival pod Kaštany
	Divadelní dílna


	Kontakty


	  Facebooková stránka 
	  Youtube kanál 


   

   
Městské kulturní středisko Nový Jičín
  Zavřít
   Hledat:    zavřít hledání     Otevřít hledání



ŽHAVÉ TIPY
 [image: ]


 12 | 04 | 2024
  | 20:00

  Thomas Atlas Soul Band (Birmingham, UK) – Jazz klub v Novém Jičíně 
  Koncert   | Klub galerka 


 12 | 04 | 2024
  | 20:00

 Tom C. Walker (nar. 1995) alias dnes pódiovým jménem Thomas Atlas je britský funkový & soulový & bluesový zpěvák a kytarista, původem z Birminghamu, nyní již pobývající především v Londýně. V Česku byl na dvoutýdenním turné se svým Tom C. Walker bandem již v roce 2019 a všichni si pamatujeme skvělé koncerty milého, lehce obtloustlého chlapíka s věčně dobrou náladou. Toma tehdy i dnes proslavila unikátní a zároveň brilantní hra na kytaru, výjimečný zpěv a čiré, ničím nezatížené, letité muzikantství, lze říci přímo od Pánaboha…
Tom totiž hrál od opravdu raného věku na kytaru, od 12 let pak po celé Anglii v různých sestavách s mnohem staršími hudebníky. Studoval hudbu u legendárního producenta Richarda Digby Smithe (kultovní label Island Records). V roce 2014, ještě ne ani dvacetiletý, odcestoval na rok do Austinu v Texasu, kde se odehrává řada důležitých hudebních přehlídek. Hrával s místními bluesmany a hudebně se definitivně otrkal…
Více než sedm let poté působil jako lídr především bluesového Tom Walker Tria, které odehrálo stovky koncertů v nejprestižnějších hudebních místech Británie včetně Jazz Clubu Ronnie Scott v londýnském Sohu. V triu se sešel s věkově staršími hráči, kteří psali historii britské pop music – viz působení v sestavách The Moody Blues a Manfreda Mana.
Od roku 2019 píše Tom C. Walker novou hudební kapitolu své hudební dráhy, společně se svou novou kapelou „Thomas Atlas Band“, zaměřenou kromě blues i na funk, soul a špetku jazzu a analogový zvuk nahrávek. Hit Juice z posledního alba kaply mu i době covidové koncertní uzávěry prostřednictvím Spotify přinesl všeobecnou známost a globální publikum… www.thomasatlas.com  [embed]https://youtu.be/CJUybc71IsU?feature=shared[/embed]

  Koncert   | Klub galerka 



 [image: ]


 16 | 05 | 2024
  | 19:00

  Zdeněk Izer  – Vyndavací zas tam dací 
  Ostatní   | Kino Květen 


 16 | 05 | 2024
  | 19:00

 Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Z. Izera. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystoupení je opět obohacené videoprojekcemi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty. www.zdenekizer.cz

  Ostatní   | Kino Květen 




  Food festival 2024 




18. května 2024
 Nový Jičín








Upozornění
  Knihovník/knihovnice – výběrové řízení 


   
  Knihovník/knihovnice – výběrové řízení 
 Zveřejněno: 28/03/2024Městské kulturní středisko Nový Jičín, p.o. vyhlašuje výběrové řízení na pozici Knihovník/knihovnice v oddělení pro děti a mládež Hlavní pracovní náplň: zajišťování knihovnických a informačních služeb se zaměřením na dětské čtenáře, lektorská činnost – příprava a realizace vzdělávacích lekcí a kulturních programů pro školy, příprava a realizace kulturních akcí, besed, workshopů, soutěží pro děti a mládež,
 Přečíst celou zprávu









  Jarní burza knih  01 | 04 | - 12 | 04 | 2024

  Jarní burza knih
  Ostatní |  Městská knihovna 

  Výšivky Markéty Šestákové  02 | 04 | - 30 | 04 | 2024

  Výšivky Markéty Šestákové
  Výstava |  Městská knihovna 

  FOKUS VYSTAVUJE  05 | 04 | - 30 | 04 | 2024

  FOKUS VYSTAVUJE
  Výstava |  Výstavní síň 

  Mamacruz  10 | 04 | 2024
  | 19:00

  Mamacruz
  Kino |  Klub galerka 

  Thomas Atlas Soul Band (Birmingham, UK) – Jazz klub v Novém Jičíně  12 | 04 | 2024
  | 20:00

  Thomas Atlas Soul Band (Birmingham, UK) – Jazz klub v Novém Jičíně
  Koncert |  Klub galerka 

  JSB & Dazed and Confused – dvojkoncert  13 | 04 | 2024
  | 20:00

  JSB & Dazed and Confused – dvojkoncert
  Koncert |  Klub galerka 

  Kdo to byl Karel Kryl?  17 | 04 | 2024
  | 18:00

  Kdo to byl Karel Kryl?
  Ostatní |  Městská knihovna 

  Informační gramotnost pro seniory  18 | 04 | 2024
  | 09:00

  Informační gramotnost pro seniory
  Ostatní |  Městská knihovna 

  ReneG – art rock, jazz, funky s prvky world-music  19 | 04 | 2024
  | 20:00

  ReneG – art rock, jazz, funky s prvky world-music
  Koncert |  Klub galerka 

  Klub trénování paměti  25 | 04 | 2024
  | 14:00

  Klub trénování paměti
  Ostatní |  Městská knihovna 




Chci odebírat program emailem
MKSNJ
	Klub Galerka
	Kino Květen
	Městská knihovna
	Výstavní síň
	Coffeemusicbar



Odkazy
	Ceníky pronájmů
	Profil zadavatele
	Užitečné odkazy
	Rozpočet
	GDPR



Informace
	Vstupenky
	Nabídka brigády
	Pro sponzory
	Kontakty



Kontakt
Městské kulturní středisko Nový Jičín, 
příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 20 
 741 01 Nový Jičín
+420 556 701 853
 mksnj@mksnj.cz





Městské kulturní středisko Nový Jičín - 2024 | Změnit nastavení soukromí
Pro MKSNJ vytvořil JNBN a Martin Urbánek






   